
Protokol o změně díla
Změnový list č. 1

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Husova 12 v Brně - oprava fasády

Husova 12

Statutární město Brno, Městská čáast Brno - Střed ^Dominikánská 264/2 ;601 69 Brno

bní unie - MSU. S.r.o,; jižní náměstí 7/7 ; 619 00 Brno
TDI

Projektant:

Popis změny:

Oproti předpokladu v projektové dokumentaci nelze mříže demontovat a zpětně montovat šroubováním, mříže se musí podřezat a zpětně přivařit.

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu

(zaškrtnout)

Zástupce investora

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

><D

.s
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
ID

■5T zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

T3 Ano‘3

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč, DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

128 867,84 KčS
T3

sazba: j 21% 27 062,25 Kč*C

O 155 930,09 Kčo
O)

5 923 690,00 Kčra
"3
3

6 052 557,84 Kč

7 323 594,99 Kč
Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

-E
Ě
2

Změnu odsouhlasil. datum>»

i Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

s/č ,í 7o 21

s
ra TDh yfoS- tel 3
3

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

S6 S- 2oC3O

■O
o

Přílohy

Rozpočet ke Změnovému listu č.1
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2225 Husova 12 - oprava fasády

Objekt: 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

MřížeRozpočet ZL 01

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

IČO 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.

Jižní náměstí 7/7, 619 00, Brno

r.o. IČO 48529303

DIČ CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
128 867,84

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0.00

Celkem
128 867,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 128 867,84 CZK

Základní DPH 21 % 27 062,25 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 155 930.09 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 2225 Husova 12 - oprava fasády

O: 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

R: ZL 01 Mříže

P.č|Čislo položky |Název položky_____________

__ Konstrukce zámečnické
1 767662110R00 Demontáž a zpětná montáž mříží pevných - šroubováním m2

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767

128 867,84
72,16000 -376,00 -27 132,16

Severní fasáda 16*1,3*2.7+1,4*1.4 
Západní fasáda : 4*1,3*2,7 
Demontáž a zpětná montáž mříží 
Severní fasáda 16 ~

Západní fasáda 4

58,12000

14,04000
2 7676621R00 ks 20.00000 7 800,00 156 000,00

16.00000

4.00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS a s Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla
Změnový list č.2

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel.

Husova 12 v Brně ■ oprava fasády ------------------------------------

Husova 12

Statutární město Brno, Městská čáast Brno - Střed .Dominikánská 264/2 ;601 69 Brno

ní unie - MSU. S.r.o.; Jižní náměstí 7/7,619 00 Brno
TDl

Projektant:

Popis změny

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

Zástupce investora

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

><1>

>S
§

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
0>
s- zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

■o Ano■3

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

-154 975,00 Kč£
-a

sazba: | 21% -32 544,75 Kč>o
c
o -187 519,75 Kčo
CD

'TO 5 923 690,00 Kč
-o
-3

5 768 715,00 Kč

6 980 145,15 Kč
Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
Ě
£

Změnu odsouhlasil: datum>»
><D

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

=
CD
C/>
rs TDl: 'ten-C

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

o(/>
"o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.2
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2225 Husova 12 - oprava fasády

Objekt: 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

Rozpočet: ZL 02 Odpočet soklu

Objednatel Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

IČO' 44992785

DIČ CZ44992785

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní náměstí 7/7, 619 00, Brno

IČO 48529303

DIČ CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV -9 760,00

PSV -145 215,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -154 975,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -154 975,00 CZK

Základní DPH 21 % -32 544,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -187 519,75 CZK

16.5.2023dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

s 2225 Husova 12 - oprava fasády

0: 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

R: ZL 02 Odpočet soklu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 901

-9 760,001 901 R00 Hzs-Prohlídka a posouzení fasády statikem

Konstrukce z přírodního kamene
Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm 
pouze montáž - obklad ve specifikaci

Pohled od severu z 20% -(48*1,4*0,2)

Pohled od jihu z 20% -(48*0,7*0,2)

Pohled od západu z 20% . -(22,5*0,5*0,2)

h 20 00000 -488.00 -9 760,00
Díl: 782

-145 215,00
2;782131140RT1 m2 -22,41000 4 500.00 -100 845,00

-13.44000

-6,72000
-2,25000

3 593R01VD Betonový obklad včetně nátěru dle stávajího stavu m2 -24,65000 1 800,00 -44 370,00
-22,41 
- -2,24

-22,41000

-2.24000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla
Změnový list č.3

Předmět díla.

Objekt:

Objednatel

Zhotovitel:

Husova 12 v Brně-oprava fasády * --------------------

Husova 12

Statutární město Brno, Městská čáast Brno - Střed .Dominikánská 264/2 ;601 69 Brno

bní unie - MSU. S.r.o.; jižní náměstí 7/7 ; 619 00 Brno
TDI

Projektant:

Popis změny '

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu

(zaškrtnout)

Zástupce investora

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis
><D

E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
<u

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

■a Ano-3

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

65 145,00 Kč£
-o

sazba: | 21% 13 680,45 Kč>o

s 78 825,45 Kčo
CDw 5 923 690.00 Kč

T3
'3

5 988 835,00 Kč

7 246 490,35 Kč
Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
Ě
£

Změnu odsouhlasil: datum
>0)

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):
'TČXřúxžžiE

N

C
<D</)

TDI:s
3

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):
5 2o^3O

-S
O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.3
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2225 Husova 12 - oprava fasády

Objekt: 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

NátěryRozpočet. ZL 03

Objednatel Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU

Jižní náměstí 7/7, 619 00, Brno

s.r.o. IČO 48529303

DIČ: CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
65 145,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
65 145,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 65 145,00 CZK

Základní DPH 21 % 13 680,45 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 825,45 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 2225 Husova 12 - oprava fasády

0 2225 1 Husova 12-oprava fasády

R: ZL 03 Nátěry

P č |Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ CelkemDíl: 783 Nátěry

65 145,001 783218990R00 Ruční příprava povrchu mříží s následným očistěním 
včetně manipulace

Dvojnásobný nátěr mříží, syntentický Z+ E

m2 215,00000 103,00 22 145,00

2 783122510R1
| m2 215.00000 200,00 43 000.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla
Změnový list č.4

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel'

Zhotovitel.

Husova 12 v Brně - oprava fasády

Husova 12

Statutární město Brno. Městská čáast Brno - Střed .'Dominikánská 264/2 ;601 69 Brno

Moravská stavební unie - MSU. S r o.; jižní náměstí 7/7 ; 619 00 Brno
TDI

Projektant:

Popis změny:

Zhotovitel a TDS naznal že navržené parapety a svody nejsou v havarijním stavu a není nutná jejich výměna - viz zápis do SD

Změnu vyvolal

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

Zástupce investora

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

>C

><D

E
M

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
a>
re1 zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

Ano■o
‘3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

-139 896,65 Kč2
■o

21%sazba. -29 378,30 Kč><D

§
O -169 274,95 Kč
o
o
'ra 5 923 690,00 Kč
•a
■3

5 783 793,35 Kč

6 998 389,95 Kč
£ Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
I
£

Změnu odsouhlasil: datum

1 2cZT>Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):s
(Oro Z k>llTDI
3

y/5 toz3Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

o
-O
o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.4
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2225 Husova 12 - oprava fasády

Objekt: 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

Odpočty - klempířina, portálRozpočet: ZL 04

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

IČO 44992785

DIČ CZ44992785

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní náměstí 7/7, 619 00, Brno

IČO 48529303

DIČ CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -26 738,25

PSV -113 158,40

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -139 896,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -139 896,65 CZK

Základní DPH 21 % -29 378,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -169 274,95 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatel

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 2225 Husova 12 - oprava fasády

O. 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

R: ZL 04 Odpočty - klempířina, portál

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

1,938902122R00 ; Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou
-26 738,25

m2 -162,05000 165,00 -26 738,25
Vstupní porál : -50 
Pohled od severu : -48*1,4 
Pohled od jihu : -48*0,7 
Pohled od západu . -22,5*0,5

-50,00000

-67,20000

-33,60000

-11,25000
Díl: 764 Konstrukce klempířské -113 158,40

-3 180,00
2 764510240RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm 

lepení Enkolitem
-2,00000m 1 590,00

K03 -2 -2.00000
3 764510260RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm 

lepení Enkolitem
-1,60000 1 817.00m -2 907,20

K02 -1,6 -1,60000
4 7645542O4R00 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm -16,00000 3 249,00m -51 984,00

K04

16 -16 16.00000
5 764554913R00 Oprava odpad.trub Cu kruhových do 2 m, D 150 mm -108,00000 500,00m -54 000,00

-18*6 -108,00000
6 998764103R0Q j Přesun hmot pro klempířské konstr, vyšky do 24 m t -0,48000 2 265,00 -1 087,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a s Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla
Změnový list č.5

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Husova 12 v Brně-oprava fasády

Husova 12

Statutární město Brno, Městská čáast Brno - Střed Dominikánská 264/2 ;601 69 Brno

Moravská stavební unie - MSU. S.r.o.; jižní náměstí 7/7 ; 619 00 Brno
TDI

Projektant:

Popis změny

Při realizaci byl zjištěn jiný rozsah než předpokládal projekt.

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

Zástupce investora

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

>0)
e

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
O)
'í? zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

"O Ano

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

64 698,81 KčS
T3

21%sazba. 13 586,75 Kč
O 78 285,56 Kčo
O)

5 923 690,00 Kč-a
-3

5 988 388,81 Kč

7 245 950,46 Kč

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E
2

Změnu odsouhlasil: datum>»
S

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

7fc.ST.2o2 3E
N

S
t/>
CO TDI: s<£.f- 2.0 ZZ
§ Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

'6.S 20237
T3
O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.5
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2225 Husova 12 - oprava fasády

Objekt: 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

Odstranění štuků a starých nátěrůRozpočet: ZL 05

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

IČO 44992785

DIČ GZ44992785

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.

Jižní náměstí 7/7, 619 00, Brno

IČO: 48529303

DIČ CZ48529303

r.o.

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
-336 878,32

PSV
401 577,13

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
64 698,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 64 698,81 CZK

Základní DPH 21 % 13 586,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 285,56 c z k

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
s 2225 Husova 12 - oprava fasády

O 2225 1 Husova 12 - oprava fasády

R: ZL 05 Odstranění štuků a starých nátěrů

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -336 878,32

1 622412322RT1 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, minerální weberton 
silikát na hladký povrch

m2 -32,40000 j 205 00 -6 642,00

Krček -32 4 -32,40000
2 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 -32,40000 105,00 -3 402,00

Krček -32,4 -32,40000
3 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem

Odpočet neprováděného ručního čištění - 
(555,2825+197,68+750,24+506,56) 
Přípočet jih (750,24/100)*20 
Přípočet západ (270/100)*20

m2 -1 805,71450 181,00 -326 834,32
-2 009,76250

150,04800

54,00000
Díl: 783 Nátěry 401 577,13

86 200,00
4 62099112R Odstraňovač starých nátěrů a omítek 201 - Weber. 60% 

plochy
m2 862,00000 100,00

Západní 270 - 25% 67.5 
Jižní 750 - 40% 300 
Východní 239 - 50% : 119,5 
Severní 750 - 50% : 375

67,50000

300,00000

119.50000

375,00000
5 62249114R Nátěr fasády odstraňovačem starých nátěrů - práce m2 1 259,57905 58,73 73 975,08

'Západní 270-50% : 135

Jižní 750 - 80% 599,8944

Východní 239 - 80% : 191,20

Severní 750 - 50% 373.12605-39,6414

Odstranění nátěrů vnějších povrchů oškrábáním

Západní 270 - 20% 54

Jižní 750- 85% 626 19

Východní 239 - 80% : 191,20

Severní 750 - 50% . 300

135,00000

599.89440
191,20000

333,48465
6 78310184R m2 1 171,39000 95,00 111 282,05

54,00000

626,19000
191,20000

300,00000
7 783900090RAA Ostatní práce pro nátěry - odstranění nátěrů 

odstraňovačem a umytí
m2 1 301,20000 100.00 130 120.00

Západní 270 - 50% : 135 135,00000
600,00000

191,20000
375,00000

Jižní 750 - 80% . 600 
Východní 239 - 80% : 191,20 
Severní 750 - 50% 375

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


